
 
 

Rajaneuvonta Ruotsi-Suomi-Norja edistää yksityishenkilöiden, yritysten, organisaatioiden ja viranomaisten 

rajat ylittävää toimintaa ja liikkuvuutta maiden välillä. Rajaneuvonta tekee aktiivisesti töitä rajaesteiden 

poistamiseksi. Pohjoiskalotin neuvosto vastaa Rajaneuvonta Ruotsi-Suomi-Norjan toiminnasta.  

 

Pitkäaikainen Rajaneuvonnan Tornion toimihenkilö siirtyy viettämään ansaittuja eläkepäiviä syksyn aikana, 

ja nyt etsimme hänen seuraajaansa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen.  

 

RAJANEUVONTA RUOTSI-SUOMI-NORJAN KOORDINAATTORI 

 

Tehtäväsi:  

* Tuottaa Rajaneuvonnan palvelut ohjausryhmän, Pohjoiskalotin neuvoston ja Pohjoismaiden 

ministerineuvoston määrittelemien tavoitteiden mukaisesti.  

* Toimia aktiivisesti osana yhteispohjoismaista rajaeste- ja tiedotustoimijoiden verkostoa.  

* Ylläpitää ja kehittää hyviä yhteistyösuhteita viranomaisiin, tärkeisiin sidosryhmiin ja asiakkaisiin.  

* Vastata toimipisteen kotisivujen sisällön uudistamisesta ja ylläpitämisestä.  

* Tehdä yhteistyötä Norjan Storfjordissa sijaitsevan Rajaneuvonnan toimipisteen kanssa. 

* Tehdä päivittäin yhteistyötä kansallisten työnvälitysten palkkaamien EURES-neuvojien kanssa, jotka 

toimivat Rajaneuvonnan yhteydessä.  

 

Edellytämme sinulta:  

* Soveltuvaa korkeakoulututkintoa 

* Erinomaista suomen ja vähintään yhden pohjoismaisen kielen (ruotsi tai norja) hyvää suullista ja kirjallista 

hallintaa sekä englannin kielen osaamista. 

* Kokemusta kansainvälisten hankkeiden hallinnoinnista. 

* Sosiaalisia vuorovaikutustaitoja ja viestintäosaamista. 

* Kykyä työskennellä itsenäisesti ja määrätietoisesti tavoitteiden saavuttamiseksi.  

* Matkustusvalmiutta.  

* Pohjoismaisten yhteistyörakenteiden tuntemus on hakijalle eduksi ja auttaa sinua tehtävän hoitamisessa.  

 

Tarjoamme sinulle:  

* mahdollisuuden työskennellä näköalapaikalla Suomen, Ruotsin ja Norjan välisen liikkuvuuden 

lisäämiseksi ja rajayhteistyön edistämiseksi, 

* kokoaikaisen työn toistaiseksi (Pohjoismaiden ministerineuvoston rahoituksen mukaan), 

* mielenkiintoisen ja vaihtelevan työn, joka alkaa viimeistään tammikuussa 2024, 

* toimipaikan rajattomassa Torniossa ja joustavat etätyömahdollisuudet,  

* kilpailukykyisen palkan (3800–4200 euroa) ja neljän kuukauden koeajan.    

 

Hakeminen:  

Lähetä kirjallinen hakemus, joka sisältää vapaamuotoisen hakemuksen ja CV:n suomeksi SEKÄ ruotsiksi 

TAI norjaksi, sähköpostitse osoitteeseen rekry@lapinliitto.fi viimeistään 26.9.klo 16.00 (EET).  

 

Lisätietoja Rajaneuvonnasta ja koordinaattorin tehtävästä antavat pääsihteeri Paula Mikkola (p. 040 7118 

380, sposti paula.mikkola[at]lapinliitto.fi) tai koordinaattori Päivi Koivupalo (p. 040 126 7888, sposti 

paivi.koivupalo[at]tornio.fi).  

 

 

RAJANEUVONTA RUOTSI-SUOMI-NORJA toiminnasta www.rajaneuvonta.fi  

POHJOISKALOTIN NEUVOSTOsta www.pohjoiskalotinneuvosto.fi 
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